FEDERATION COLOMBOPHILE de la 12eéme REGION

INTER REGION 12¢ 9¢é 13e 14é
CONCOURS sur AMSTERDAM (HOLL du 15 juillet 2013 Pts

EXTREMES : 625000 & 871000

121 Amateurs - 921 VIEUX PIGEONS LACHES a 06h05
TEMPS MORT : 7h17'07"

FAUCHER Dominique 42 rue Claude Monet 87100 LIMOGE S
Réclamations admises jusqu'au 10 aout 2013
MYNY |icence N. 3

LOG Cl EL AGREE :

o
-

. Insc/Eng. Pigeon.An NOM et Prénom

©CoO~NOODWNE

1/ 14 048414.08 TIXIER RENE

1/ 5 508305.09 DOUCET D&A

6/ 14 122770.10 METAYER PATRICK

7/ 9 115162.10 BALERAUD MARTIAL

3 463322.11 BALERAUD MARTIAL

5/ 8 079048.09 DALEAU MICHEL

6 462017.11 TIXIER RENE

1/ 5 001587.11 DOS SANTOS FREDER
2/ 5 439159.08 MONNEVEUX NEE BAI
1/ 8 168608.07 FEUILLERET ROBERT
1/ 3 429801.08 CHASSAGNE D&D

1/12 132704.10 RAHAL NEE DAUTEL
10 278596.11 RAHAL NEE DAUTEL
11 198342.11 RAHAL NEE DAUTEL

8/ 8 121425.10 GOURSAUD J PIERRE
3/ 11 054940.08 POMMEREAU SERGE E
3/ 4 443395.08 LASTIQUE J MICHEL
30/ 41 131655.10 CORSET CHRISTOPHE
12/ 15 217813.09 MAROLLEAU-RIPOND
7/ 7 122928.10 ROBINAUD ERIC

8/ 10 048285.08 JOLIVET CLAUDE

19/ 22 302432.11 CHARLES CLAUDE

5 122947.10 ROBINAUD ERIC

1/ 5 122324.10 BILLAUD C&E

5/ 25 299133.11 DUAULT DIDIER

6 464442.11 ROBINAUD ERIC

5/ 7 218731.09 TOUVRON BRUNET

1/ 4 015825.10 DEFOULOUNOUX JACK
3/21 511860.09 GUILLON FRANCOIS
4/ 9 299620.11 FERREIRA DA COSTA
6 122509.10 MAROLLEAU-RIPOND

1 015478.10 POMMEREAU SERGE E
5/ 6 045917.07 FAUCHER M&D.

3/12 132235.10 LA SOUDIERE JACQU
2/ 6 301999.11 HULIN CLAUDE

4/ 7 122474.10 CLERGEAU GUY

1/ 6 129725.10 FALCONNET ROGER

9/ 15 078481.09 FERJOUX YVES

2/ 4 464151.11 DEFOULOUNOUX BORI
6/ 16 136417.10 CHARLES MICHEL
4/11 297501.11 ROUSSEAU JACKY

4 302454.11 CHARLES CLAUDE
21/30 297824.11 PEROLLE PASCAL

1/ 6 463238.11 HUMBERT GERARD

4/ 10 006394.11 LOUBES J&LY

3/ 5 132181.10 ROUSSEAU NEE DEPO
8 133973.10 CHARLES CLAUDE

15 511858.09 GUILLON FRANCOIS

8 508102.09 DALEAU MICHEL

1/15 076605.09 BONNIN J PIERRE

5 006220.11 POMMEREAU SERGE E
3 437600.08 FEUILLERET ROBERT

5 464919.11 BILLAUD C&E

14 136975.10 GUILLON FRANCOIS

1 218729.09 TOUVRON BRUNET

2/ 3 432521.12 AKID ADIL

122175.10 TOUVRON BRUNET

2 439797.08 ROBINAUD ERIC

6 218479.09 FEUILLERET ROBERT

4 001606.11 DOS SANTOS FREDER
2 462757.11 TIXIER RENE
4
9
2
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/20 301125.11 HAQUETTE PHILIPPE
122563.10 MAROLLEAU-RIPOND
115142.10 BALERAUD MARTIAL

3/ 8 121641.10 DESNOES PHILIPPE

Local

GUERET -
CHASSENE
S| GOGNE
GOUZON -
GOUZON -
PO TI ERS
GUERET -
LI MOGES
MATHA -
ROYAN- ST
GUERET -
SQUZAY C
SQUZAY C
SQUZAY C
ROCHEFOR
ECOYEUX
CLERMONT
MELLE -
S| GOGNE
SI GOGNE
GUERET -
CHAWVI GN
S| GOGNE
MATHA -
ST PIERR
SI GOGNE
MATHA -
SI GOGNE
NEWVI LLE
ST PIERR
S| GOGNE
ECOYEUX
LI MOGES
COUHE "L
PO TI ERS
MATHA -
CHARENTA
ST MAI XE
S| GOGNE
CHAWVI GN
ST MAI XE
CHAWVI GN
ST MAI XE
GOUZON -
ECOYEUX
COUHE "L
CHAUVI GN
NEWVI LLE
PO TI ERS
NEWVI LLE
ECOYEUX
ROYAN- ST
MATHA -
NEWVI LLE
MATHA -
ST PIERR
MATHA -
SI GOGNE
ROYAN- ST
LI MOGES
GUERET -
SQUZAY C
S| GOGNE
GOUZON -
ROCHEFOR

Concept eur

Roger

Distance Arrivée prop. Rectif. Classem.

727877
810614
828490
701162
2
744090
2
776954
823030
870475
724079
679443
2
3
835641
842856
749914
791774
828983
833655
722177
722049
2
828877
625652
3
822080
829884
720123
652674
2
2
776273
756285
732514
821523
692327
756791
840087
719007
764413
2
756901
706683
838387
764033
3
2
2
710624
3
2
2
3
2
633787
3
4
3
2
3
674997
3
3
853923

16.
17.
18.
16.
16.
17.
17.
18.
18.
19.
17.
16.
16.
16.
19.
19.
17.
18.
19.
19.
17.
17.
19.
19.
16.
19.
19.
19.
17.
16.
19.
19.
18.
18.
17.
19.
17.
18.
19.
17.
18.
17.
18.
17.
19.
18.
17.

24.
51.
10.
37.
43.
28.
15.
02.
47.
34.
18.
37.
37.
37.
07.
14.
47.
.02
.34
.22
.25
.21
.04
.35
.38
.30
.34
.57
.05
.15
.02
.11
.20
.10
.15
.16
.02
.06
.24
.51
.53
.24
.38
.37
.52
.01
.34
.37
.40
.58
.19
.55
.09
.54
.04
.21
.53
.55
.07
.22
.57
.21
.35
.35
.28

14
16
02
21
18
19
19
16
29
37
56
24
28
34
10
05
25

JUSTE 16.24.14 1175.449
ROO 01 17.51.17 1147.728
AO00 01 18.10.01 1142.710
A00 02 16.37.19 1108.870
AOO0 02 16.43.16 1098.533
A00 02 17.28.17 1088.992
JUSTE 17.15.19 1085.870
ROO 01 18.02.17 1083.199
AOO0 01 18.47.28 1079.423
A00 02 19.34.35 1075.215
ROO 01 17.18.57 1074.390
JUSTE 16.37.24 1074.388
JUSTE 16.37.28 1074.275
JUSTE 16.37.34 1074.105
JUSTE 19.07.10 1068.367
ROO 01 19.14.06 1068.115
AO0 01 17.47.24 1067.638
JUSTE 18.30.02 1062.736
JUSTE 19.05.34 1062.027
ROO 01 19.11.23 1060.120
A00 01 17.26.24 1059.851
ROO 01 17.29.22 1055.070
01 19.17.05 1052.491
01 19.13.34 1051.127
01 16.00.39 1050.377
01 19.19.31 1049.268
JUSTE 19.10.34 1046.480
JUSTE 19.18.57 1045.260
AOO0 04 17.35.01 1043.626
A00 01 16.32.14 1040.552
JUSTE 19.23.02 1038.782
ROO 01 19.40.12 1033.917
JUSTE 18.37.20 1031.821
A00 01 18.22.09 1025.949
JUSTE 17.59.15 1025.571
A00 01 19.26.15 1025.310
JUSTE 17.22.02 1022.589
ROO 23 18.25.29 1022.031
A00 01 19.47.23 1021.521
ROO 01 17.49.52 1020.069
JUSTE 18.34.53 1019.376
ROO 01 17.53.25 1019.251
AO00 01 18.27.37 1019.225
A00 01 17.38.36 1018.852
ROO 01 19.48.53 1017.596
ROO 01 18.36.02 1017.318
ROO 01 17.55.35 1016.143
A00 04 17.54.33 1014.897
A00 02 18.20.38 1011.497
JUSTE 17.47.58 1010.893
ROO 01 20.03.20 1005.387
A00 02 20.32.53 1002.988
AO0 01 19.55.08 998.494
A0O0 04 18.06.50 997.627
JUSTE 19.53.04 992.770
ROO 01 16.44.22 991.266
JUSTE 19.54.53 990.597
ROO 01 20.10.56 985.492
AO00 02 20.53.05 980.175
ROO 01 19.18.23 979.299
JUSTE 18.28.57 978.395
A00 01 17.36.20 976.379
JUSTE 20.15.35 974.605
A00 02 18.04.33 974.440
JUSTE 20.41.28 974.279

150
149
148
147
147
146
146
145
144
143
142
141
141
141
140
139
138
137
136
135
134
133
133
132
131
131
130
129
128
127
127
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
118
117
116
115
114
114
114
114
113
113
113
113
113
113
112
112
112
112
112
112
111
111
111
110



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

3/ 6 006150.11 PIRON J PHILIPPE

9 396182.08 CHARLES MICHEL
13/17 081070.09 RAHAL DENIS

7 122255.10 CLERGEAU GUY

2 122550.10 MAROLLEAU-RIPOND
13 217482.09 METAYER PATRICK

5/ 6 300432.11 DICKENS KENNETH

4 006146.11 PIRON J PHILIPPE

5 122262.10 CLERGEAU GUY

2/ 2 468802.11 COUTIN A&P

2 123811.10 DEFOULOUNOUX JACK
14 464161.11 METAYER PATRICK

17 132920.10 HAQUETTE PHILIPPE
4 166478.07 MAROLLEAU-RIPOND

3 438531.08 DEFOULOUNOUX JACK
5 005699.11 TIXIER RENE

3 462567.11 CHASSAGNE D&D

5 509101.10 FERREIRA DA COSTA
7 217948.09 MAROLLEAU-RIPOND

3 010459.10 FAUCHER M&D.

20 078529.09 PEROLLE PASCAL

1 463313.11 BALERAUD MARTIAL

1/ 4 132489.10 GEORGETJ& E

11 048419.08 TIXIER RENE
4 132684.10 RAHAL DENIS
1/10 006918.09 NYLAND CHRISTIAN
1 209362.09 JOLIVET CLAUDE
4/ 4 132331.10 GRANIER NEE DUFLO
11 301562.11 RAHAL DENIS
2 468564.11 DOUCET D&A
23 393860.08 CORSET CHRISTOPHE
1/ 7 125210.10 STROJEK CLAUDE
9 395572.08 DUAULT DIDIER
2 121416.10 GOURSAUD J PIERRE
6 132924.10 HAQUETTE PHILIPPE
11 217490.09 METAYER PATRICK
3 123823.10 ROBINAUD ERIC
6 006177.11 PIRON J PHILIPPE
10 301259.11 RAHAL DENIS
17 297732.11 PEROLLE PASCAL
2 398477.10 STROJEK CLAUDE
1/13 512538.09 AUDOIN CHRISTIAN
20 302429.11 CHARLES CLAUDE
9 131566.10 CORSET CHRISTOPHE
2 015560.10 LOUBES J&LY
26 135677.10 PEROLLE PASCAL
14 134878.10 DUAULT DIDIER
1/ 8 120433.10 PROVOST D & A
5 301258.11 RAHAL DENIS
9/10 090153.09 DELPLACE MICHEL
2 136498.10 DALEAU MICHEL
5/ 5 121399.10 MERIGEAULT NEE BO
16 302431.11 CHARLES CLAUDE
11 136903.10 PEROLLE PASCAL
13 122510.10 MAROLLEAU-RIPOND
6 465022.11 TOUVRON BRUNET
5 136557.10 HULIN CLAUDE
10 300225.11 LA SOUDIERE JACQU
3/10 134611.10 CARITA ADELINO
4 1048374.11 TIXIER RENE
3/ 3 006025.11 POUZET FRANCK
4 010993.10 STROJEK CLAUDE
3/ 3 080677.09 DUFLOU J MICHEL
1/10 404314.11 PEYRET ROGER
252251.07 DICKENS KENNETH
298843.11 AUDOIN CHRISTIAN
005536.11 CHASSAGNE D&D
121427.10 GOURSAUD J PIERRE
004269.11 NYLAND CHRISTIAN
/16 081864.09 CHARBONNEAU ALAIN
3 468538.11 DOUCET D&A
12 463016.11 TIXIER RENE
3 301226.11 RAHAL DENIS
6 004436.11 NYLAND CHRISTIAN
9
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1 131586.10 CORSET CHRISTOPHE
1 301227.11 RAHAL DENIS

7 167782.11 STROJEK CLAUDE

2 137794.10 PEYRET ROGER

1/ 3 209657.09 GODARD JAMES

2/ 2 208114.09 FAUCONNET THIERRY
18 301150.11 HAQUETTE PHILIPPE
13 114730.10 TIXIER RENE

ECOYEUX
CHAUVI GN
SQUZAY C
MATHA -
SI GOGNE
S| GOGNE
COUHE "L
ECOYEUX
MATHA -
CHASSENE
SI GOGNE
S| GOGNE
SQUZAY C
S| GOGNE
SI GOGNE
GUERET -
GUERET -
ST PIERR
SI GOGNE
LI MOGES
ST MAI XE
GOUZON -
SQUZAY C
GUERET -
SQUZAY C
ST MATHI
GUERET -
COUHE "L
SQUZAY C
CHASSENE
MELLE -
LI MOGES
ST PIERR
ROCHEFOR
SQUZAY C
S| GOGNE
SI GOGNE
ECOYEUX
SQUZAY C
ST MAI XE
LI MOGES
STE MAUR
CHAWVI GN
MELLE -
ECOYEUX
ST MAI XE
ST PIERR
RUFFEC -
SQUZAY C
CHATILLO
PO TI ERS
S| GOGNE
CHAWVI GN
ST MAI XE
SI GOGNE
MATHA -
PO TI ERS
COUHE "L
ST PIERR
GUERET -
MATHA -
LI MOGES
MELLE -
FI RM NY
COUHE "L
STE MAUR
GUERET -
ROCHEFOR
ST MATH
STE MAUR
CHASSENE
GUERET -
SQUZAY C
ST MATHI
MELLE -
SQUZAY C
LI MOGES
FI RM NY
GUERET -
GOUZON -
SQUZAY C
GUERET -

820226 20.08

2
679443
2
4
2
760659
2
3
785909

ANNONNRWOAONWDN

670659
5
2
808587
2
768773
3
2
2
781994

6682

WANWPMRIIONWRR,WAORWNDN

788876
5

706394
3

832641

NN BA~NOTO

647101
6
822908
3
780213
752003
2
2
3
3
2
675860

NRANRARWONW

737889

717536
4
8

8 AO0O 55 20.08.03

ROO 01 18.26.04
JUSTE 17.46.44
A00 01 20.14.37
JUSTE 20.23.52
A00 01 20.24.19
JUSTE 19.14.16
A00 55 20.17.12
A00 01 20.18.43
JUSTE 19.42.36
JUSTE 20.29.12
A00 01 20.28.07
A00 01 17.49.46
JUSTE 20.30.47
JUSTE 20.33.08
JUSTE 18.46.43
ROO 01 18.43.01
A00 01 17.28.18
JUSTE 20.33.18
JUSTE 19.38.57
A00 01 19.19.31
A00 02 18.22.50
ROO 01 17.51.17
JUSTE 18.52.27
JUSTE 18.01.24
ROO 03 20.18.10
A00 01 18.47.20
JUSTE 19.37.38
JUSTE 18.03.45
ROO 01 20.22.34
JUSTE 20.03.11
JUSTE 19.52.55
ROO 01 17.08.47
JUSTE 20.52.32
A00 01 18.02.21
A00 01 20.45.40
ROO 01 20.51.23
A00 56 20.39.16
JUSTE 18.13.21
A00 01 19.38.02
JUSTE 20.06.15
JUSTE 18.05.09
ROO 01 19.03.48
JUSTE 20.19.32
ROO 01 21.11.29
A00 01 19.44.04
ROO 01 17.22.20
JUSTE 20.19.08
JUSTE 18.21.12
JUSTE 18.51.13
A00 02 19.32.14
ROO 01 21.09.28
ROO 01 19.09.30
A00 01 19.48.23
JUSTE 21.06.51
JUSTE 21.00.36
JUSTE 19.24.42
A00 01 19.51.12
A00 01 17.53.27
JUSTE 19.22.14
A00 01 21.06.58
JUSTE 20.22.52
JUSTE 20.21.02
ROO 01 19.52.08
JUSTE 20.02.12
JUSTE 18.20.50
ROO 01 19.25.58
JUSTE 21.29.43
ROO 03 21.02.16
A00 01 18.35.29
ROO 01 21.06.02
JUSTE 19.37.34
JUSTE 18.44.02
ROO 03 21.09.51
JUSTE 20.51.05
JUSTE 18.45.38
JUSTE 20.41.27
ROO 01 20.07.58
A00 01 19.53.07
A00 02 19.30.37
A00 01 18.46.03
JUSTE 19.46.15

972.930
970.239
968.235
966.941
965.206
964.121
963.754
962.487
962.297
961.239
960.292
959.876
957.768
957.495
955.941
955.574
955.235
955.173
954.720
953.711
952.647
950.294
949.568
948.436
948.413
947.753
947.331
946.027
945.312
945.255
944.631
944,532
942.561
941.532
940.968
940.748
940.518
938.183
932.852
930.951
929.562
927.937
927.136
926.557
924.872
924.094
923.705
923.598
922.905
921.925
921.780
920.593
920.400
919.249
919.203
917.910
915.986
915.370
913.398
913.004
912.344
911.557
911.428
909.176
908.575
908.159
904.012
903.672
901.171
900.561
899.655
895.775
895.143
893.618
893.566
893.260
892.229
892.099
891.052
890.663
886.936
886.304

109
109
108
108
108
108
107
107
107
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
105
105
105
104
104
103
103
103
103
102
102
102
102
102
102
102
102
102



148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

1/ 3 001204.11 ANDRIEUX Y&N. LI MOGES

1 168201.07 CLERGEAU GUY MATHA -
9 135663.10 PEROLLE PASCAL ST MAI XE
12 466304.11 BONNIN J PIERRE NEWI LLE
4 079920.09 DUAULT DIDIER ST PIERR
7 054894.08 POMMEREAU SERGE E ECOYEUX
17/ 25 300053.11 BEAU PHILIPPE COUHE "L
1 136540.10 HULIN CLAUDE PQ TI ERS
8 122891.10 METAYER PATRICK SI GOGNE
7/ 8 135959.10 CATEZ PIERRE STE MALR
11 396833.08 GUILLON FRANCOIS NEWI LLE
5/ 5 132167.10 ROUSSEAU TONY COUHE "L
4 301965.11 DALEAU MICHEL PQ TIERS
2 006003.11 POUZET FRANCK MATHA -
21 302438.11 CHARLES CLAUDE CHAWI &N
7 301367.11 RAHAL NEE DAUTEL SQUZAY C
2/ 4 427046.08 RAMOS FIGUEIREDO LI MOGES
20 080565.09 CORSET CHRISTOPHE MELLE -
18/ 18 080709.09 FENIOUX MICHEL MELLE -
12 302442.11 CHARLES CLAUDE CHAWM &N
3 079046.09 DALEAU MICHEL PQTIERS
9 136099.10 CHARBONNEAU ALAIN STE MALR
4 116545.10 FAUCHER M&D. LI MOGES
7 013746.10 JOLIVET CLAUDE GUERET -
19 213571.01 PEROLLE PASCAL ST MAI XE
3 439163.08 MONNEVEUX NEE BAI MATHA -
2 010428.10 DOS SANTOS FREDER LI MOGES
4/ 6 005869.11 GALATEAU CLAUDE GUERET -
5 507922.09 AUDOIN CHRISTIAN STE MAUR
11 080947.09 CHARLES CLAUDE CHAWM &N
6 262227.06 DICKENS KENNETH COUHE "L
1 135647.10 PEROLLE PASCAL ST MAI XE
16 134817.10 DUAULT DIDIER ST PIERR
9 080787.09 FENIOUX MICHEL MELLE -
1 132034.10 BEAU PHILIPPE COUHE "L
1 298616.11 CATEZ PIERRE STE MALR
13 136124.10 AUDOIN CHRISTIAN STE MAUR
3 429488.08 GALATEAU CLAUDE GUERET -
13 248666.07 HAQUETTE PHILIPPE SQUZAY C
2 076695.09 GUILLON FRANCOIS NEWI LLE
1 261121.06 CARITA ADELINO ST PIERR
2 005322.09 JOLIVET CLAUDE GUERET -
2/ 15 395072.08 DA PALMA JACINTO ST PIERR
13 134875.10 DUAULT DIDIER ST PIERR
9 432064.12 BONNIN J PIERRE NEWI LLE
7 005692.11 TIXIER RENE GUERET -
3 300139.11 ROUSSEAU TONY COUHE "L
8 297512.11 ROUSSEAU JACKY ST MAI XE
2 011433.10 ANDRIEUX Y&N. LI MOGES
4 136701.10 GUILLON FRANCOIS NEWI LLE
5 433111.08 METAYER PATRICK SI GOGNE
7 301959.11 DALEAU MICHEL PQ TI ERS
4/ 10 005316.11 SIONNEAU MICHEL GUERET -
CLASSEMENT 2éme JOUR de VOL
CLASSEMENT VITESSE 800 m. ind. 75 sec./Km.
2 439207.08 TOUVRON BRUNET MATHA -
7 122900.10 METAYER PATRICK SI GOGNE
5 122501.10 MAROLLEAU-RIPOND SI GOGNE
3 507727.09 GOURSAUD J PIERRE ROCHEFOR
4/ 4 409267.11 ANDREIEFF CORINE CHARENTA
2 009698.09 DUAULT DIDIER ST PIERR
3 509091.09 MERIGEAULT NEE BO SI GOGNE
10 464319.11 METAYER PATRICK SI GOGNE
8/ 8 395246.08 FOUSSET J FRANCOI ST PIERR
9 301296.11 RAHAL DENIS SQUZAY C
16 301110.11 HAQUETTE PHILIPPE SQUZAY C
3 048139.08 SIONNEAU MICHEL GUERET -
3/ 4 217756.09 BESINEAUD PASCAL SI GOGNE
8/ 9 466250.11 MARTIN WILLIAM ROCHEFOR
2/ 2 120367.10 VILLETTE MAX CHASSENE
2/ 7 006954.04 FERREIRA DA SILVA LI MOGES
1 218796.09 MONNEVEUX NEE BAI MATHA -
12 464318.11 METAYER PATRICK SI GOGNE
15 299101.11 DUAULT DIDIER ST PIERR
3  1272447.11 FERREIRA DA COSTA ST PIERR
5/ 5 251726.07 BARRAULT CHRISTIA STE MALR
8 299115.11 DUAULT DIDIER ST PIERR
4 079704.09 DA PALMA JACINTO ST PIERR
10 122607.10 MAROLLEAU-RIPOND SI GOGNE
2 010457.10 FAUCHER M&D. LI MOGES
1/ 2 002907.11 VACHERIE MARC LI MOGES
1 122889.10 METAYER PATRICK SI GOGNE

782683 20

4
6
2
4
4
761990
3
5
659611
4
764033
4
2
6
4
787891
5
781423
7

726585

5
2
3
3
7
2
3
8
3
8
3
8
5
2
2
2
4
2
5
5
2
4
635442
6
3
9
2
2
2
6
6
6
6

725462

~ 0O~ O

692327

7

2

8
635450

8

6

2
838317
837299
807580
778311

3

9

8

3
671109

9

2

9

4
819437

10

JUSTE 20.49.05
A00 01 21.35.55
A00 01 20.22.43
JUSTE 19.31.23
ROO 01 17.55.58
ROO 01 22.05.00
A00 01 20.36.42
JUSTE 20.03.48
A00 01 21.53.56
A00 01 18.41.52
A00 04 19.51.39
JUSTE 20.43.45
A00 02 20.22.37
A00 01 21.55.32
ROO 01 20.07.31
JUSTE 19.18.13
ROO 01 21.25.05
JUSTE 21.32.31
A00 33 21.22.47
ROO 01 20.13.26
A00 02 20.39.39
A00 01 19.20.57
JUSTE 21.19.15
A00 01 20.15.58
A00 01 20.57.16
A00 01 02.41.00
ROO 01 21.23.24
ROO 01 20.28.26
JUSTE 19.19.30
ROO 01 20.29.38
JUSTE 21.19.45
A00 01 21.19.18
ROO 01 18.41.48
A00 33 21.51.52
A00 01 21.29.55
A00 01 19.26.26
JUSTE 19.37.21
ROO 01 20.48.20
A00 01 19.45.58
A00 04 20.41.11
A00 01 19.13.05
A00 01 20.44.36
A00 01 18.59.39
ROO 01 18.47.51
JUSTE 20.32.06
JUSTE 20.56.28
JUSTE 21.40.46
JUSTE 21.41.42
JUSTE 22.07.02
A00 04 20.55.02
A00 01 06.33.08
A00 02 21.33.36
ROO 01 21.10.42

885.305 90

882.495
882.453
881.248
880.007
877.968
874.146
873.288
873.071
871.496
871.133
869.454
867.627
865.729
857.019
856.567
856.331
853.649
851.421
851.043
850.731
849.119
849.082
848.661
848.284
846.347
845.991
841.512
841.100
835.097
831.549
827.841
826.712
825.274
823.851
823.034
822.618
822.554
822.205
821.886
821.103
821.035
820.291
820.155
819.541
816.494
816.478
816.070
813.572
809.097
803.564
801.305
801.000

JUSTE 06.38.31 07 37 33
A00 01 06.47.58 07 38 36
JUSTE 06.50.38 07 40 08
JUSTE 07.03.22 07 43 21
JUSTE 20.45.33 07 44 32
ROO 01 19.23.28 07 47 15
ROO 01 07.14.57 07 54 55
A00 01 07.11.36 07 56 25
AO00 01 19.49.09 08 00 13
JUSTE 20.46.24 08 00 23
AO00 01 20.41.06 08 00 49
ROO 01 21.48.48 08 02 43
AO00 01 07.39.56 08 08 05
ROO 01 07.47.18 08 14 35
A00 02 07.14.0308 19 12
ROO 02 06.36.20 08 20 07
AO00 01 07.36.09 08 20 25
A00 01 07.43.58 08 20 50
ROO 01 20.00.22 08 24 07
A00 01 20.36.41 08 24 21
AO00 01 21.01.3508 24 36
ROO 01 20.03.20 08 27 04
AO00 01 20.19.36 08 30 11
JUSTE 07.58.16 08 31 07
JUSTE 06.47.34 08 31 20
A00 03 07.47.19 08 32 35
AO00 01 08.03.02 08 35 13



228 1 217787.09 BESINEAUD PASCAL
229 2/ 3 047140.08 DUMOND G&M

230 3 010180.10 STROJEK CLAUDE
231 5/ 5 013469.10 COEUR DOMINIQUE

2/ 2 002750.11 ROUGIER PHILIPPE

2 080881.09 CORSET CHRISTOPHE

5  297869.11 FERJOUX YVES

5/ 5 300322.11 TROMAS ADRIEN

1/ 1 008636.09 BOISSON DANIEL

2/ 2 164167.07 BOUILLON MICHEL

7/10 017669.10 ANDRIEUX J CLAUDE

2/ 7 137649.10 COTTIN CHRISTIAN

3/ 7 461452.11 RODRIGUES ANTONIO

5/ 7 014988.10 GOUGEON RENE

3/ 4 509082.09 MERIGEAULT THIERR

2 006606.09 ANDRIEUX J CLAUDE

4/ 4 409218.11 JAMBON NEE DEPAY

5/ 7 113616.10 GAILLEDRAT J FRAN

1/ 4 090101.09 JAMBON MICHEL

1 136407.10 CHARLES MICHEL

1/11 079461.09 BARROSO FERNANDES

2 079695.09 FOUSSET J FRANCOI

2/ 6 005715.11 OTT PIERRE

3/ 5 299767.11 PIRES JOSE

9/10 431902.12 DJEDDI MOHAMED

2/ 6 491987.11 SCHOEFFRE ANTHONY

1/ 4 511883.09 PERONNET BRUNO

1/ 2 440328.08 CLARK B&LYN

2/ 5 460529.11 VIGNAUD ALBERT

1/ 4 299365.11 BILLY GEOFFREY
CLASSEMENT 3éme JOUR de VOL

2/ 5 066038.07 BARBOSA JOSE

REPARTITION:

12éme Région 66A 399P
9éme Région 41A  440P
13éme Région 8A 47P
14éme Région 6A 35P

S| GOGNE
CQUZEI X
LI MOGES
SAVI GNEU
HORS PRIX
LI MOGES
MELLE -
ST MAI XE
COUHE "L
SAI NTES
RUFFEC -
ST MATHI
FI RM NY
ST MATHI
CHAUVI GN
S| GOGNE
ST MATHI
CHARENTA
ST MATHI
CHARENTA
CHAUVI GN
ST PIERR
ST PIERR
GUERET -
SQUZAY C
ST MAI XE
SQUZAY C
PO TI ERS
LA ROCHE
LI MOGES
ST PIERR

GERZAT "

2
773240

5
755281

777041
6
2
762950
835533
789536
809392
757067
787926
730221
832641
2
699807
793121
699807
4
638556
2
728318
652421
770772
679443
732514
831226
780282
632080

740608

JUSTE 06.59.07 08 43 59
JUSTE 07.11.13 08 44 05
AOO0 01 06.34.4908 44 11

A00 02 07.07.33 08 46 35
JUSTE 08.00.18 09 12 16
ROO 28 07.28.31 09 26 50
JUSTE 07.44.44 09 32 52
ROO 01 09.57.42 09 53 52
AO0 01 09.18.19 10 16 32
A00 01 10.04.59 10 29 20
JUSTE 08.46.07 10 30 34
ROO 01 09.49.38 10 43 18
JUSTE 08.50.57 11 10 02
ROO 01 11.43.57 111650
AOO0 01 11.15.58 11 24 09
ROO 02 08.27.41 11 32 43
ROO 01 11.11.1511 4115
ROO 02 08.58.39 12 00 23
ROO 01 09.34.16 12 03 17
A00 01 07.21.10 12 05 46
AO00 01 07.28.00 12 17 39
JUSTE 10.28.58 12 36 45
AOO0 01 08.45.53 13 04 28
A00 01 12.31.29 1316 13
ROO 01 09.53.26 13 22 16
A00 02 12.56.50 14 36 42
AOO0 01 17.04.16 1519 23
A00 01 16.08.48 15 56 34
ROO 01 11.33.23 16 2558

A00 01 10.01.15115519

0 AOO 01 08.21.3908 3911 74



